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AS 4053.042 - Akuli tornavida icin endustriyel bit uzun

saftli

Endustriyel kullanim i¢in hassas imal edilmis uzun saftl vidalama takimi.

Ozellikleri

Model numarasi
Dizayn

Uriin aciklamasi

Fayda

Teknik 6zellikler
Malzeme

Bicak uclan @
Ug tipi

Uzunluk
Paketteki adet
Net agirlk

Brut agirhk

Gumrik tarifesi numarasi

ETIM9
ETIM 8
ECLASS 8.0

Uriin aciklamasi
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AS 4053.042
TXicin

Endistriyel kullanim igin hassas imal edilmis uzun safth vidalama
takimi.

En yliksek sertlik ve tork degerleri
Alet adaptasyonu E 6,3 (")
Kaliteli 6zel takim celigi

6,3 mm

TX 15

73 mm

3 adet

0,027 kg

0,034 kg

82079030

EC002118

EC003864

21044204

Industrial bit for cordless screwdrivers with long shaft



